
Daramis zvyšuje tržby

Author: SF/pb | Published: 23.01.2015

Loňský rok zaznamenal developer rezidenčních nemovitostí Daramis Group výrazný nárůst tržeb, a to o
celých 48 %. Počet uzavřených smluv vzrostl o 37 %. Na podzim loňského roku zahájil Daramis Group prodej
další fáze projektu Zelené Město 2, která zahrnuje 96 bytů, a první fáze projektu Marina Island v
Holešovicích se 138 byty. V letošním roce Daramis Group plánuje postupně uvést na trh další 4 nové
rezidenční projekty. Společnost byla založena v roce 2000, předmětem její činnosti je nákup, výstavba a
správa rezidenčních a komerčních nemovitostí. Doposud firma dokončila 12 realitních projektů s cca 1 200
byty a aktuálně probíhají přípravné práce na nových rezidenčních projektech o zhruba 2 800 bytech.

23.01.2015 08:32, SF/pb

1/1


